



Zgierz, dnia 16 marca 2022 r.

Nr referencyjny: PN/Va/2021

## Wykonawcy

*Dotyczy postępowania pn: „Dostawa fotela laryngologicznego z krzesłem dla lekarza”*

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela odpowiedzi jak niżej:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela/stołu operacyjnego z elektrohydraulicznym napędem, który jest mniej awaryjny niż elektromechaniczny? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do opisanego w SWZ – dotyczy l.p. 6, 13

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela/stołu operacyjnego wyposażonego w oddzielne materace dla segmentu siedziska i oparcia pleców? – dotyczy l.p. 8

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela/stołu operacyjnego wyposażonego w krzesło dla lekarza w postaci obrotowego taboretu o szkieletie wykonanym ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 304 (1.4301), z podstawą fi 480mm? Oferowany taboret spełnia pozostałe wymogi opisane w SWZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2145 mm? – dotyczy l.p. 10

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2115 mm? – dotyczy l.p. 10

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z manualną regulacją przesuwu wzdłużnego wspomaganą za pomocą układu mechanicznego w zakresie 300 mm, z systemem zabezpieczającym przed przypadkowym przemieszczeniem blatu poprzez konieczność jednoczesnego przytrzymania dwóch dźwigni? – dotyczy l.p. 13

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



### Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela/stołu operacyjnego, w którym dodatkowy panel sterowania umieszczony jest na kolumnie (z boku)? Oferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego w SWZ. – dotyczy l.p. 14

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 8

W pkt. 13 Zamawiający pisze, że wymaga regulacji części pleców za pomocą pilota, natomiast w pkt. 17 Zamawiający pisze, że fotel w części plecowej regulowany mechanicznie. Proszę o informację, jakiego typu regulacji oparcia pleców wymaga Zamawiający: z pilota, czy mechanicznie (ręcznie wspomaganą sprężyną gazową)?

#### Odpowiedź:

W części pleców regulowany elektromechanicznie za pomocą pilota.

### Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym podglówek regulowany jest w zakresie +-45 stopni? Oferowany zakres jest optymalny do przeprowadzenia wszelkiego rodzaju operacji, gwarantując przy tym bezpieczeństwo dla pacjenta.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga podglówka regulowanego tylko w zakresie góra/dół czy dwupłaszczyznowego, na co może wskazywać zapis „segment podglówka z podwójną regulacją”?

#### Odpowiedź:

Regulacja podglówka w zakresie góra/dół, segment z podwójną regulacją nachylenia.

### Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział zadania na części, poprzez utworzenie osobnego pakietu na fotel/stół z taboretami dla lekarza oraz osobnego zadania na lampę czołową? Proponowany podział jest korzystny dla Zamawiającego, ponieważ umożliwi złożenie ofert większej liczbie podmiotów, w tym producentom stołów i lamp.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu  
Agnieszka Józwick  
*podpis na oryginale*

#### Otrzymują:

a/a

#### Publikacja:

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_zgierz](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz)